
ASHK DV: 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA EPA SURI SE: 

INDEKSI I HARTES: 
SHKALLA: 1:500 
DATA: 12/07/2023 

x= 49575-0 .97 
y= -45075 TT .9'3 

N 

x=. 49575-0.97 
y= 4507912.09 

KU flTARET: 
VERI Nr.Pas 3/217 
JUG Nr.Pas 3/506 
U.NDJE Nr.Pas 3/484 
PE REH DIM Nr.Pas 3/499 

BERAT 
BERAT 

BE.RAT 

8502 

MANGALEM 

BR-1 -5 

GENPLAN 

NUMRI.UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 
01_9024911 

5587 
NR. PASURISE: 3/507 /1 
SIPERFAQE E PARCELi: S NDERTIM0RE = 90.8 

PR. SHTET = PO PR. E TE TRETEVE = JO PR. TE VET =JO 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 56.4 

POSE DUE SI: DHOKSIA PETRO HO<;O 
~mir a!Miil 

Legjenda 

I ·'~,:! Obje kt 
4 Hyrje n e objekt 
-- KUFI PARCELE 

mbi~mi!r 

x= 49584-0.97 
y: 4507977.93. 

x=495.840.$ 
y= 4&07912.09 

SEKTORI I LEGALIZIMIT, <;ESHTJEVE TE PRONESISE DHE PRO<;ESEVE HARTOG RAFI KE 

SPECIALIST LUTIAN 

PERGJEGJE S FAT ION PROTOOU ARI --" ranon 11uonPtc1w.i., 

tu:U•U"CI!' 

DREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTIT: OSIANA ZAll,11 
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PUBLIKA I! SHQIP@RISi!: 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE BERA T 

Nr.3093 Prot. Berat, me 17/07/2023. 

Leuda: Kerkese per afishim publik 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
TIRANE 

BASHKISE DIMAL 

Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 ''Per percaktimin 
e rregullave ti! ho/lesishme. per miratimin e dokumentil te pronesisi!,te objekteve pa titull 
pro11esie, trojeve te tyre funksionale dhe ti! oborreve ni! pi!rdorim '', ka marre ne shqyrtim 
kerkesen me nr.S587 prot., date 21.06.2021, plotesuar nga subjekti Znj.Dhoksia Petro 
Ho~o. Nga procesverbali i verifikimit ne terren me daten 19.06.2023 rezulton se objekti 
ndodhet me keto te dhena: . 

• ZK.8502, nr. Pasurie 3/507/1 
• Siperfaqe parceles ndertimore 90.8 m2 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit 56.4 m2 

• Numri i katcve 2 KT (dy) + Bodrum 
• Per banim 
Pasurite kufitare: 
• Veri nr.pasurie 3/217 
• Jug nr.pasurie 3/506 
• Lindje nr.pasurie 3/484 
• Perendim nr.pasurie 3/499 

Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Berat, kjo bazuar ne 
piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020. 

"Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe ato te 
evidentimit ne terren,sipas genplanit me te gjithe elementet behen publike per 30 dite, ne 
amhientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientel e Drejtorise Vendore te 
ASHK-si! Berat, si dhe ne faqen zyrtare online. " 
Ju /utemi kerkojme nga anajuaj te njo.fiohemi pasi te kete mbaruar afishimi publik nese ka 
ose Jo ankese/kerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 
Vendore Berat 
Date:2023/07121 12 50:29 •02'00' 
1cYBERAT2023072112502168014 

Shenim : Ky dokument eshte '1)eneruar dhe vulosur me one 
re nje procedure outomatike nga nje sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

DREJTOR 

OSIANA ZAIMI 

Osiana 
Zaimi 
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